[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 10 »  ноября    2022 года                                                                          № 25.10
   Об утверждении прогнозного
плана приватизации имущества
Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области
на 2023 год
     В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 2 статьи 22 Устава Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области,  решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 21.07.2008 г. № 38.10 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области на 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования в соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской  области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н.П.Козырева

Приложение

к решению Совета депутатов

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                                                                                               от «10 » ноября 2022 года  № 25.10
ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУШЕСТВА

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год разработан в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», областным законом от 07 июля 2003 года №44-з «О приватизации государственного имущества Смоленской области»,  решения Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 21.07.2008 г. №38.10 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области».

1. Муниципальное имущество Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2023 году

	Наименование имущества, местонахождение, иные характеристики
	Предполагаемый срок приватизации
	Прогноз поступления денежных средств в местный бюджет от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности Голынковского городского поселения

(рублей)

	Помещение, расположенное по адресу: Смоленская область,  Руднянский район, д. Смолиговка, площадь помещения – 60,0кв.м.
	Второе полугодие
	19246